Deo pecunia mutuo et ipm et pecunia
 perdo quod un e apud auaros ta
 q; bona igitur discrete fut attribueta
 verutamen qui mutuo capit gratis
 redde debet vnde expubns sapie
 tu colligitur quod staus e accipe
 quod no possis redde Et ambrosia
 in ho de thobia paupertas inquit no
 habet cimen s; debere verecundu
 est et non redde verecundus Et
 subdit Si dines es nullam pacialis
 petendi necessitatem Si paup es
 soluendi considera difficultate In
 Seneca ho de beneficijs pmo inquit
 docendi sut qui libent redde quia
 si beneficia gratis collata reddeda
 fut multo fortis mutua hys aut
 pmonibus mutuae no desinadeare
 nisi no amias aut hys qui redde
 nolunt In Augu ho de doctina
 vana docet amias succurrendum
 In inquit omnibus prodesse non
 possis hys potissime succurras
 qui tibi tpe oportunitat q; quada
 sorte iugitur quia sicut amia bo
 na ppa mutuo ut dona fut dif
 buenda **Explicit primus liber**
Sophilogij Incipit secundus li
ber eiusdem Sophilogij In quo
tractat de amor virtutu Cuius
primu capitulu est quo stu
tes sunt appetende ac
Quarta medicina e copis
 pter et aie Virtutes
 q; appetere amiaq; na
 le est Cuiuslib; igit
 studiu p adipiscendis utuibus
 s; applicari In boecia libro de
 consolatione Omnis inquit mota

hu cura multiplicu studioz la
 bacem exeret duso quida calle
 pcedit s; adinu tame beatitudis
 fontem nitare puenire quo quis
 adeptu nichil vltia desiderat qrit
 Est em aucta interse bona con
 tinens hoc em bonu medio utut
 adipisa pt quod multi credetes
 obtine utinca ma utuosa ser
 tati fut In Augustia 8. deca
 utate dei Nazcat qualis plin qui
 dam sui fine in voluptate con
 stituerut ut Aesopub Alu intu
 te ut antisthenes Alu insensib; q;
 copis omis em aut assu nati de
 fecerut aut bonu et utute appe
 tierut Nam utus sua dignitate
 ain contrahit sicut arbor diliger
 pte fructu ut pont Talis in
 rethorica pma Na omia honesta
 concedat rom inquit de ples
 in ethica noua Et Ciceronius
 de oratoria institutio ne ho pmo
 Quod inquit pnt place quod no
 detet sicut voluntati no corrupte
 bonu em appetere est In Seneca
 ad lucillu Epistola 91 Omne inquit
 honestu pt esse quod no est libe
 ru et ho de beneficijs 8. pperum
 honestaru pau in ipis est et in
 suo edipio Ibi inquit turpis e
 medicina vbi sanari piget Ex
 quibus apte concluditur q mens
 huana vtutes et honesta nalu
 petit In Julia ho 20 de off
 d ipm quod honestu decoru q;
 diaq pte nobis placet aios q;
 omi natura sua comouet De
 ponit ho 30 quia sicut na id petit